



MENU' di PASQUA

Comune di Legnago
Nido - Scuole dell'infanzia
Martedì 15 aprile 2025

Pasta al pesto
Bocconcini di pollo gratinati
Patate al forno
Ovetti di cioccolato



SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI, o chi per essi (genitori/tutori), che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 20 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi dell'articolo 2° Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 86/2009 e s.m.i.). Le informazioni relative alla presenza di soggetti con allergie o intolleranze alimentari vengono raccolte mediante la presentazione di idonea certificazione medica e in fase di produzione vengono formulati pasti personalizzati, privi degli allergeni per cui risulta documentata una sensibilizzazione.



MENU' NO CARNE di PASQUA

Comune di Legnago
Nido - Scuole dell'infanzia - Scuole Primarie
Martedì 15 aprile 2025

Pasta al pesto
Caciotta
Patate al forno
Ovetti di cioccolato



SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI, o chi per essi (genitori/tutori), che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 20 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi dell'articolo 2° Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 86/2009 e s.m.i.). Le informazioni relative alla presenza di soggetti con allergie o intolleranze alimentari vengono raccolte mediante la presentazione di idonea certificazione medica e in fase di produzione vengono formulati pasti personalizzati, privi degli allergeni per cui risulta documentata una sensibilizzazione.



MENU' di PASQUA

Comune di Legnago
Scuole primarie
Martedì 15 aprile 2025

Pasta al pesto
Cotoletta di pollo al forno
Patate al forno
Ovetti di cioccolato



SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI, o chi per essi (genitori/tutori), che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 20 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi dell'articolo 2° Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 86/2009 e s.m.i.). Le informazioni relative alla presenza di soggetti con allergie o intolleranze alimentari vengono raccolte mediante la presentazione di idonea certificazione medica e in fase di produzione vengono formulati pasti personalizzati, privi degli allergeni per cui risulta documentata una sensibilizzazione.

